Cislo

faktary
DFE0147/24
DFB0146/24
DFB0145/24
DFB0144/24
DFB0053/24
DFB0052/24
DFB0051/24
DFE0D50/24
DFB0932/23
DFB0931/23
DFB0930/23
DFB0929/23
DFB0864/23
DFB0863/23
DFE0853/23
DFB0852/23
DFBOTV9/23
DFBO778/23
DFBO757/23
DFBO756/23

0000000 o00ooo @
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Ext.
cislo
faktary

202024
212024
162024
192024
72024
112024
122024
82024
1282023
1292023
1232023
1242023
1182023
1192023
1142023
1152023
1072023
1082023
1042023
1032023

1..20/90

Druh
dokladu

Stav

DF beZné vydavky zauftovana
DF beiné vydavky zaulctovana
DF beZné vydavky zadftovana
DF beiné vydavky zaudtovana
DF beZné vydavky zaulftovana
DF beiné vydavky zadftovana
DF beiné vydavky zalftovana
DF beZné vydavky zauftovana
DF beiné vydavky zaulctovana
DF bezné vydavky zadftovana
DF beiné vydavky zauftovana
DF beZné vydavky zalftovana
DF beiné vydavky zalftovana
DF beiné vydavky zadftovana
DF beZné vydavky zauftovana
DF bezné vydavky zauctovana
DF beZné vydavky zadftovana
DF beiné vydavky zaudtovana
DF beZné vydavky zaulcftovana

DF beiné vydavky zaulctovana

Ico

34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674

Dic

Dodavatef

SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL

Vystavena =~

29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
31.01.2024
31.01.2024
31.01.2024
31.01.2024
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023

Splatnost’

11.03.2024
14.03.2024
11.03.2024
11.03.2024
12.02.2024
12.02 2024
12.02.2024
14.02.2024
15.01.2024
15.01.2024
12.01.2024
12.01.2024
14.12 2023
14.12 2023
11.12.2023
11.12.2023
20.11.2023
20.11.2023
09.11.2023
09.11.2023

Dosla

04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
05.02.2024
05.02.2024
05.02.2024
12.02.2024
09.01.2024
09.01.2024
08.01.2024
05.01.2024
11.12.2023
11.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
14.11.2023
14.11.2023
03.11.2023
03.11.2023

Datum
zauctovania

29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
31.01.2024
31.01.2024
31.01.2024
31.01.2024
31.12.2023
31.12.2023
31122023
31.12.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023

Celkova
suma

449 82
481,80
950,00
570447
101750
631,45
553,66
6 512,15
430,70
339,66
866,25
470341
653,35
526,32
124300
753425
810,90
675,25
757024
1190,75

Cislo
Prevodné
prikazi



.
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Cislo

faktiary
DFB0653/23
DFB0652/23
DFBO611/23
DFB055723
DFB0488/23
DFB0487/23
DFB0418/23
DFB0400/23
DFB0398/23
DFB0322/23
DFB0320/23
DFB0321/23
DFB0209/23
DFB0208/23
DFB0207/23
DFB0153/23
DFB0152/23
DFB0063/23
DFBO062/23
DFB0890/22
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Ext.
cislo
faktdary

942023
932023
852023
762023
642023
652023
572023
562023
552023
452023
462023
412023
332023
342023
322023
242023
232023
122023
132023
1132022

21..40/90

Druh
dokladu

Stav

DF bezne vydavky zauétovana
DF bezne vydavky zaiétovana
DOF beiné vydavky zalctovana
DF beiné vydavky zalctovana
DF beiné vydavky zalictovana
DF bezne vydavky zalétovana
DF bezne vydavky zalétovana
DF bezne vydavky zalétovana
DF bezne vydavky zaiuétovana
DF beiné vydavky zalctovana
DOF beiné vydavky zalctovana
DF beiné vydavky zaunctovana
DF bezne vydavky zal&tovana
DF bezne vydavky zalétovana
DF bezne vydavky zauétovana
DF bezne vydavky zaiétovana
DOF beiné vydavky zalctovana
DF beiné vydavky zaunctovana
DF beiné vydavky zalictovana

DF bezne vydavky zalétovana

34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674

oi¢

Dodavatef

SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL

Vystavena =~ Splatnost’

30.09.2023
30.09.2023
31.08.2023
01.08.2023
30.06.2023
30.06.2023
05.06.2023
31.05.2023
31.05.2023
30.04.2023
30.04.2023
21.04.2023
31.03.2023
31.03.2023
16.03.2023
26.02.2023
26.02.2023
31.01.2023
31.01.2023
3122022

09.10.2023
095.10.2023
11.09.2023
15.08.2023
10.07.2023
10.07.2023
12.06.2023
12.06.2023
12.06.2023
14.05.2023
09.05.2023
09.05.2023
10.04.2023
10.04.2023
10.04.2023
13.03.2023
13.03.2023
10.02.2023
10.02.2023
09.01.2023

Dosla

02.10.2023
02.10.2023
13.09.2023
16.08.2023
06.07.2023
06.07.2023
06.06.2023
06.06.2023
06.06.2023
02.05.2023
02.05.2023
05.05.2023
11.04.2023
11.04.2023
11.04.2023
13.03.2023
13.03.2023
07.02.2023
07.02.2023
12.01.2023

Datum
zalctovania

30.09.2023
30.09.2023
31.08.2023
01.08.2023
30.06.2023
30.06.2023
05.06.2023
31.05.2023
31.05.2023
30.04.2023
30.04.2023
21.04.2023
31.03.2023
31.03.2023
16.03.2023
268.02.2023
26.02.2023
31.01.2023
31.01.2023
3122022

Celkova
suma

6 595,09
1089,00
2791
172,90
992 94

3 480,48
86,40

3 969,98
676,85
328492
743 47
82,80
988,00
4270.,86
21,60
354724
639,60
3 586,38
775,92
308955

P



Cislo
faktdry

DFB0855/22
DFB0858/22
DFB085TI22
DFB0801/22
DFB0S&00/22
DFB0799/22
DFBO0798/22
DFB0T97/22
DFBO712/22
DFBO711/22
DFB0617/22
DFB0616/22
DFB0561/22
DFB0514/22
DFB0462/22
DFB0461/22
DFB0408/22
DFB0398/22
DFB0351/22
DFB0350/22

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
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Ext.
cislo
faktiry

1142022
1122022
1152022
1022022
1032022
1052022
1042022
952022
502022
912022
802022
812022
692022
642022
542022
h52022
482022
452022
422022
412022

41.60/50

Druh
dokladu

DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beine vydavky zalctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zalétovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana
DF beiné vydavky zadctovana

DF beiné vydavky zadctovana

34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34708674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674

DIt

Doddvatel

SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL

Vlystavena =~ Splatnost’

31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022
30.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
31.10.2022
31.10.2022
30.09.2022
30.05.2022
31.08.2022
31.07.2022
01.07.2022
01.07.2022
16.06.2022
08.06.2022
31.05.2022
31.05.2022

09.01.2023
05.01.2023
09.01.2023
10.12.2022
10.12.2022
10.12.2022
10.12.2022
14.12.2022
08.11.2022
08.11.2022
08.10.2022
08.10.2022
12.09.2022
22.08.2022
08.07.2022
08.07.2022
21.06.2022
15.06.2022
07.06.2022
07.06.2022

Dosla

12.01.2023
12.01.2023
12.01.2023
05.12.2022
05.12.2022
05.12.2022
05.12.2022
05.12.2022
02.11.2022
02.11.2022
03.10.2022
03.10.2022
06.09.2022
16.08.2022
03.07.2022
03.07.2022
16.06.2022
14.06.2022
01.06.2022
01.06.2022

Datum
zalctovania

31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022
30.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
31.10.2022
31.10.2022
30.09.2022
30.09.2022
31.08.2022
31.07.2022
01.07.2022
01.07.2022
16.06.2022
02.06.2022
31.05.2022
31.05.2022

Celkova
suma

550,45
47520

1 893,68
892,80

6 964 45
346,45

1 645,10
18,86
1281,60
1093815
540540
1 634,50
584,50
504,00
1750,00
10 059,75
220,50
214,50

8 793,70
1792,00

P
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“1? Filter: ICO zadinana 34706674 & Zoradenie:;

Y

= Cislo Ext. Druh Stav ICO DI Dodavatef  Vystavena = Splatnost Dosla Datum Celkova
faktiry cislo dokladu zalcétovania suma F
faktiry
[: DFB0296/22 342022 | DF beiné vydavky zaoltovana 34706674 SAGAT DANIEL 30.04.2022 08052022 09.05.2022 30.042022 796210
[:j DFB0295/22 332022 DF bezné vydavky zalcCtovana 34706674 SAGAT DANIEL 30042022 08052022 09052022 30042022 149100
[j DFB0201/22 272022 | DF beiné vydavky zaftovana 34706574 SAGATDANIEL 31.03.2022 08.04.2022 04.04.2022 31.03.2022 7 454,30
[:j DFB0200/22 262022 | DF bezné vydavky zaiactovana 34706674 SAGATDANIEL 31.03.2022 08.04.2022 04.04.2022 31.03.2022 1505,00
[j DFBEO114/22 182022 |DF bezné vydavky zauftovana 34706674 SAGATDANIEL 28.022022 08.03.2022 01.03.2022 28.02.2022 1540,00
[:j DFBO112/22 192022 | DF bezné vydavky zaictovana 34706674 SAGAT DANIEL 28.02.2022 08.03.2022 01.03.2022 28.02.2022 8599,65
| 0mo0z322 120220 bean i aovans 37060 | | n012022 |sso22022 o 22122 1012822 1 0.
[:] DFBO022/22 112022 | DF beZné vydavky zauétovana 34706674 SAGAT DANIEL 31.01.2022 08.02.2022 01.02.2022 31.01.2022 7 241,00
[] DFBE0832/21 12022 | DF bezné vydavky zaictovana 34706674 SAGATDANIEL 31.122021 08.01.2022 13.01.2022 31122021 924,00
[:j DFB0784/21 1032021 | DF beiné vydavky zauctovana 34706674 SAGATDANIEL 20.122021 27122021 20.12.2021 20122021 666,00
[: DFBO706/21 972021 DF beZné vydavky zalCtovana 34706674 SAGAT DANIEL 30112021 07122021 02122021 30112021 132300
C] DFBO705/21 982021 DF bezné vydavky zaftovana 34706674 SAGAT DANIEL  30.11.2021 07.12.2021 02.12.2021 30.11.2021 6679,90
[] DFBE0B21/21 912021 | DF bezné vydavky zaftovana 34706574 SAGAT DANIEL 30.10.2021 05.11.2021 02.11.2021 30.10.2021 9751,10
Cl DFB0620/21 902021 | DF bezné vydavky zaiftovana 34706674 SAGAT DANIEL 30.10.2021 05.11.2021 02.11.2021 30.10.2021 1599,50
[: DFB0521/21 832021 | DF beZné vydavky zaaCtovana 34706674 SAGAT DANIEL 30.09.2021 07.10.2021 04.10.2021 30.09.2021 9 469,20
G DFB0520/21 822021 DF beZné vydavky zalftovana 34706674 SAGAT DANIEL 30.09.2021 07.10.2021 01.10.2021 30.09.2021 1 666,50
[j DFBEO472/21 782021 | DF beiné vydavky zaftovana 347065674 SAGAT DANIEL 31.08.2021 10.09.2021 08.09.2021 31.08.2021 429,00
[:j DFB0425/21 702021 | DF bezné vydavky zaiftovana 34706674 SAGATDANIEL 01.08.2021 21.08.2021 18.08.2021 01.08.2021 462,00
[: DFB0348/21 602021 |DF beiné vydavky zaltovana 34706674 SAGAT DANIEL 30.06.2021 10.07.2021 06.07.2021 30.06.2021 1646,70
[:j DFB0347721 612021 DF bezné vydavky zalCtovana 34706674 SAGAT DANIEL 30062021 10072021 06072021 30062021 646020

14| « | » | pi| 618090




i Cislo
faktiry
L J L .

[ ] DFBO28221
[ | DFBD281/21
[ ] DFBO23521
[ ] DFBO234/21
[ ] DFBO1T7S21
[ | DFBO174/21
[ ] DFBO173r21
[ | DFBOD95/21
[ ] DFBOD94/21
[ ] DFBO036/21

(14| <[> | p]

Ext.
cislo
faktiry

512021
522021
422021
432021
302021
322021
32021
212020
222021
142021

61.90/950

Druh Stav
dokladu

DF beZne vydavky zadctovana
DF beine vydavky zadcétovana
DF beZne vydavky zadctovana
DF beine vydavky zadcétovana
DF beZne vydavky zadctovana
DF beine vydavky zadcétovana
DF beZne vydavky zadctovana
DF beine vydavky zadcétovana
DF beZne vydavky zadctovana

DF beine vydavky zadcétovana

34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674
34706674

oic

Dodavatel

SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL
SAGAT DANIEL

Vystavena = Splatnost’

31.05.2021
31.05.2021
30.04.2021
30.04.2021
31.03.2021
31.03.2021
31.03.2021
28.02.2021
28.02.2021
31.01.2021

PInenie je od 01.01.2021 do 31.01.2024 v sume doslych fakttr od p. Sagata: 216 785,10 EUR bez DPH.

07.06.2021
07.06.2021
21.05.2021
21.05.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
14.03.2021
14.03.2021
14.02.2021

Dosla

01.06.2021
01.06.2021
07.05.2021
03.05.2021
16.04.2021
16.04.2021
16.04.2021
04.03.2021
04.03.2021
08.02.2021

Datum
zauctovania

31.05.2021
31.05.2021
30.04.2021
30.04.2021
31.03.2021
31.03.2021
31.03.2021
28.02.201
28.02.2021
31.01.2021

Celkova
suma

153450
4 347,00
103620
338,70
102960
46,20
128,70
861,30
138,60
442 20

od



